BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
ĐẠI HỌC KINH TẾ
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Chào giá sửa chữa gạch ốp tường nhà vệ sinh
	TP. Hồ Chí Minh, ngày 29 tháng 01 năm 2024

YÊU CẦU CHÀO GIÁ
	Kính gửi: Các đơn vị
Đại học Kinh tế TP. Hồ Chí Minh hiện đang có nhu cầu sửa chữa gạch ốp tường nhà vệ sinh tại cơ sở B. Địa chỉ 279 Nguyễn Tri Phương, phường 5, quận 10, TP. Hồ Chí Minh
Kính mời các công ty quan tâm gửi báo giá theo các hạng mục yêu cầu.
Khi chào giá phải đáp ứng các yêu cầu theo bảng dưới đây.
	STT
	Tên hạng mục
	ĐVT
	SL
	Yêu cầu
	Các yêu cầu khác

	bảo hành

	1
	Tháo dỡ gạch bọng có nguy cơ bong khỏi tường
	m2
	36

	2
	Tháo dỡ và lắp đặt lại
- thiết bị vệ sinh cũ,
- bàn  đá lavabo cũ
- Vách ngăn compact
	gói
	1

	3
	Bạt trải nền bảo vệ nền gạch trong quá trình thi công
	gói
	1

	4
	Đục lớp vữa xi măng cũ trên tường
	gói
	1

	5
	Bỏ xà bần vào bao, vận chuyển, bốc dỡ xà bần lên xe,  đi đổ bỏ bằng xe lôi
	gói
	1

	6
	Trát tường lại cho phẳng trước khi ốp gạch, vữa xi măng M75
	m2
	36

	7
	Vật tư gạch như gạch hiện hữu
Vữa xi măng, hồ dầu
Keo chà ron
dẻ lau vệ sinh gạch
	m2
	36
	12 tháng

Báo giá có hiệu lực trong thời gian 30 ngày
Yêu cầu thời gian thi công: 15 ngày kể từ ngày ký hợp đồng
Thời gian nhận: từ ngày 29/01/2024 đến ngày 04/02/2024
Hình thức nhận: Phiếu chào giá theo mẫu đính kèm, có đóng dấu niêm phong ngoài bì thư ghi rõ danh mục chào giá “Chào giá sửa chữa gạch ốp tường nhà vệ sinh” và gửi về:
Phòng Tài chính - Kế toán - Phòng A.009
Đại học Kinh tế TP.HCM, số 59C Nguyễn Đình Chiểu, phường Võ Thị Sáu, quận 3, TP.HCM

YÊU C

?

U CHÀO GIÁ

Kính g

?

i: Các

đơn v

?

Đ

?

i h

?

c Kinh t

?

TP.

H

?

Chí Minh

hi

?

n đang có nhu

c

?

u

s

?

a ch

?

a g

?

ch

?

p tư

?

ng nhà v

?

sinh

t

?

i cơ

s

?

B

. Đ

?

a ch

?

279

Nguy

?

n

Tri Phương

, phư

?

ng

5,

qu

?

n 10

, TP. H

?

Chí Minh

Kính m

?

i các

công ty

qu

an tâm

g

?

i

báo giá

theo các h

?

ng m

?

c yêu c

?

u

.

Khi chào

giá ph

?

i đáp

?

ng các yęu c

?

u theo b

?

ng dư

?

i đây

.

STT

Tên h

?

ng m

?

c

ĐVT

SL

Yęu c

?

u

Các yęu

c

?

u khác

b

?

o hŕnh

1

Tháo d

?

 g

?

ch b

?

ng có nguy

cơ bong kh

?

i tư

?

ng

m2

36

2

Tháo d

?

 và l

?

p đ

?

t l

?

i

-

thi

?

t b

?

 v

?

 sinh c

u

,

-

bàn  đá lavabo c

u

-

Vách

ngăn compact

gói

1

3

B

?

t tr

?

i n

?

n b

?

o v

?

 n

?

n g

?

ch

trong quá trěnh thi công

gói

1

4

Đ

?

c l

?

p v

?

a xi măng c

u

 trên

tư

?

ng

gói

1

5

B

?

 xà b

?

n vào bao, v

?

n

chuy

?

n, b

?

c d

?

 xà b

?

n lên xe,

đi đ

?

 b

?

 b

?

ng xe lôi

gói

1

6

Trát tư

?

ng l

?

i cho

ph

?

ng

trư

?

c khi

?

p g

?

ch, v

?

a xi

măng M75

m2

36

7

V

?

t tư g

?

ch như g

?

ch hi

?

n

h

?

u

V

?

a xi măng, h

?

 d

?

u

Keo chà ron

d

?

 lau v

?

 sinh g

?

ch

m2

36

12 tháng

B

áo g

i

á c

ó hi

?

u l

?

c trong th

?

i gian 30 ng

ày

Yêu c

?

u th

?

i gian thi công: 15

ngày k

?

t

?

ngày ký h

?

p đ

?

ng

Th

?

i gian nh

?

n: t

?

ngŕy

2

9

/01/2024

đ

?

n ngŕy

04

/0

2

/2024

Hěnh

th

?

c

nh

?

n:

P

hi

?

u

chŕo

giá

theo

m

?

u

đính

kčm, có

đóng

d

?

u

nięm

ph

o

ng

ngoŕi

b

ě

thư

ghi

rơ

danh

m

?

c

chào

giá

“

Chào giá

s

?

a ch

?

a g

?

ch

?

p tư

?

ng nhà v

?

sinh

”

và

g

?

i

v

?

:

Pḥng

Tài

chính

-

K

?

toán

-

P

ḥng A

.

009

Đ

?

i

h

?

c

Kinh

t

?

TP.HCM, s

?

59C Nguy

?

n

Đ

ình

Chi

?

u,

phư

?

ng

Vơ Th

?

Sáu

,

qu

?

n

3

, TP.HCM

B

?

GIÁO D

?

C VÀ ĐÀO T

?

O

Đ

?

I H

?

C KINH T

?

THŔNH PH

?

H

?

CHÍ MINH

C

?

NG HŇA XĂ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Chŕo giá

s

?

a ch

?

a g

?

ch

?

p tư

?

ng nhà v

?

sinh

TP. H

?

Chí Minh, ngày

2

9

tháng

01

năm 2024

YÊU C ? U CHÀO GIÁ     Kính g ? i: Các  đơn v ?     Đ ? i h ? c Kinh t ?   TP.   H ?   Chí Minh   hi ? n đang có nhu  c ? u  s ? a ch ? a g ? ch  ? p tư ? ng nhà v ?   sinh   t ? i cơ  s ?   B . Đ ? a ch ?   279   Nguy ? n  Tri Phương , phư ? ng  5,  qu ? n 10 , TP. H ?   Chí Minh   Kính m ? i các  công ty   qu an tâm  g ? i   báo giá  theo các h ? ng m ? c yêu c ? u .   Khi chào  giá ph ? i đáp  ? ng các yêu c ? u theo b ? ng dư ? i đây .

STT  Tên h ? ng m ? c  ĐVT  SL  Yêu c ? u  Các yêu  c ? u khác

b ? o hành

1  Tháo d ?  g ? ch b ? ng có nguy  cơ bong kh ? i tư ? ng  m2  36

2  Tháo d ?  và l ? p đ ? t l ? i    -   thi ? t b ?  v ?  sinh c u ,    -   bàn  đá lavabo c u   -   Vách  ngăn compact  gói  1

3  B ? t tr ? i n ? n b ? o v ?  n ? n g ? ch  trong quá trình thi công  gói  1

4  Đ ? c l ? p v ? a xi măng c u  trên  tư ? ng  gói  1

5  B ?  xà b ? n vào bao, v ? n  chuy ? n, b ? c d ?  xà b ? n lên xe,   đi đ ?  b ?  b ? ng xe lôi  gói  1

6  Trát tư ? ng l ? i cho  ph ? ng  trư ? c khi  ? p g ? ch, v ? a xi  măng M75  m2  36

7  V ? t tư g ? ch như g ? ch hi ? n  h ? u   V ? a xi măng, h ?  d ? u   Keo chà ron   d ?  lau v ?  sinh g ? ch  m2  36  12 tháng

  B áo g i á c ó hi ? u l ? c trong th ? i gian 30 ng ày   Yêu c ? u th ? i gian thi công: 15   ngày k ?   t ?   ngày ký h ? p đ ? ng   Th ? i gian nh ? n: t ?   ngày  2 9 /01/2024   đ ? n ngày   04 /0 2 /2024   Hình   th ? c   nh ? n:  P hi ? u   chào   giá   theo   m ? u   đính   kèm, có   đóng   d ? u   niêm   ph o ng   ngoài   b ì   thư   ghi   rõ   danh   m ? c   chào   giá   “ Chào giá  s ? a ch ? a g ? ch  ? p tư ? ng nhà v ?   sinh ”   và   g ? i   v ? :   Phòng   Tài   chính  -   K ?   toán   -   P hòng A . 009   Đ ? i   h ? c   Kinh   t ?   TP.HCM, s ?   59C Nguy ? n   Đ ình   Chi ? u,  phư ? ng   Võ Th ?   Sáu ,   qu ? n   3 , TP.HCM

B ?   GIÁO D ? C VÀ ĐÀO T ? O   Đ ? I H ? C KINH T ?     THÀNH PH ?   H ?   CHÍ MINH    C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc

Chào giá  s ? a ch ? a g ? ch  ? p tư ? ng nhà v ?   sinh  TP. H ?   Chí Minh, ngày  2 9   tháng  01   năm 2024